3a Ustawy o Ofercie zawiadomił KNF o zamiarze przeprowadzenia oferty 

publicznej obligacji serii J. 

Memorandum zostało opublikowane w dniu 21 marca 2024 r. na stronie internetowej Firmy Inwestycyjnej: 

www.michaelstrom.pl. 

4.3 Wielkość emisji 

W ramach serii J Emitent wyemitował 21.500 (dwadzieścia jeden tysięcy pięćset) sztuk obligacji na okaziciela 

Emitenta, o łącznej wartości nominalnej 21.500.000,00 (dwadzieścia jeden milionów pięćset tysięcy) złotych. 

4.4 Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). Cena emisyjna jednej Obligacji 

wynosiła 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). 

https://white-stone.pl/

[...]

wniosku o wprowadzenie, zgodnie z zakresem określonym w § 10 Załącznika nr 4 do Regulaminu 

Zdarzenie Obligacje 

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji  21 marca 2024 - 5 kwietnia 2024 

Data przydziału obligacji 12 kwietnia 2024 

Liczba obligacji objętych subskrypcją  21.500 (dwadzieścia jeden tysięcy pięćset) 

Stopy redukcji w poszczególnych transzach 41,36% 

Liczba obligacji, które zostały przydzielone 21.500 (dwadzieścia jeden tysięcy pięćset) 

Ceny po jakiej obligacje były obejmowane 1.000 (jeden tysiąc) złotych 

Liczba osób, które złożyły zapisy na obligacje 497 

Liczba osób, którym przydzielono obligacje 473 

Informacji czy osoby, którym przydzielono obligacje w 

ramach przeprowadzonej subskrypcji nie są

[...]

37)  Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi 68.20.Z.   --------------------  

2.  Działalność wymagająca koncesji bądź zezwolenia prowadzona będzie po ich uzyskaniu. ----------------------  

§8 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 146.800.000 zł (sto czterdzieści sześć milionów osiemset tysięcy złotych) złotych 

i dzieli się na 293.600 (dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset) równych i niepodzielnych udziałów o 

wartości nominalnej 500,00 (pięćset) złotych każdy.  

§9 

Podwyższenie kapitału zakładowego do wysokości 500.000.000,00 zł (pięćset milionów złotych) złotych w 

terminie do dnia 31 grudnia 2035 roku nie stanowi zmiany Aktu Założycielskiego Spółki.

[...]

Uchwały Zgromadzenia Wspólników zapadają bezwzględną większością głosów, z wyjątkiem spraw, dla których 

umowa Spółki lub przepisy Kodeksu spółek handlowych wymagają wyżej kwalifikowanej większości głosów. ------  

§25 

Rozporządzenie prawem lub zaciągnięcie zobowiązania do świadczenia o wartości przekraczającej równowartość 

1.500.000 EUR (jeden milion pięćset tysięcy euro) wymaga uzyskania uprzedniej zgody Zgromadzenia 

Wspólników. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§26 

Spółka ulega rozwiązaniu:  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 

0000292881, NIP: 1080004146, REGON: 141210596, o kapitale zakładowym w 

wysokości 171 600 000,00 (stu siedemdziesiąt jeden milionów sześćset tysięcy) 

złotych. 

EUR oznacza prawny środek płatniczy w państwach Europejskiej Unii Monetarnej 

Ewidencja 
oznacza ewidencja osób uprawnionych z Obligacji, o której mowa w art. 7a ust. 

4 pkt 4) Ustawy o Obrocie; 

GPW 
oznacza Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.